
Ke Křižovatce 466

330 08 Zruč - Senec

tel./fax: +420 377 825 782

www.ekonomické-stavby.cz

EKONOMICKÉ STAVBY rodinná a.s.

EKONOMICKÉ STAVBY, s.r.o.

V tomto modelu promítáme analýzu ministerstva odhadující růst cen elektrické energie. 
Skutečný nárůst bude pravděpodobně vyšší, nežli zvažuje tato analýza. Pro účely modelu 
jsem se však podrželi oficiální analýzy. 

Varianta reálná
Cena elektrické energie poroste 
Zisk programu 1.387.956,-K č

Roční výnos také v tomto případě začíná na 22.200,-Kč. Postupně pak každým rokem roste. 
V pátém roce program již generuje zisk 26.136,-Kč ročně. V desátém 29.088,-Kč. Analýza 
prognózující zvyšování cen elektrické energie je zpracována jen do roku 2032. V tomto roce 
činí roční zisk programu klientovi 39.000,-Kč. V následných letech již růst cen nezvažujeme, 
jelikož  k tomuto nemáme podklady. 



Ke Křižovatce 466

330 08 Zruč - Senec

tel./fax: +420 377 825 782

www.ekonomické-stavby.cz

EKONOMICKÉ STAVBY rodinná a.s.

EKONOMICKÉ STAVBY, s.r.o.

Celkový výnos programu GÉNIUS při započtení zvyšování cen elektrické energie tedy bude 
1.387.000,-Kč za 40 let fungování programu. 


